
V I N O S

l o  m e j o r  d e
n u e s t r a  c a v a

españa

argentina

méxico

v i n o s  b l a n c o s

Santo Tomas Chardonnay
Chateau Domecq
Monte Xanic Chardonnay
Monte Xanic Chenin Colombard
L.A. Cetto Chenin Blanc
L.A. Cetto Chardonnay
Sierra Blanca Sauvignon Blanc

$850
$840

$1,300
$900
$450
$450
$600

Botella 750 ml

Diamante Semidulce

Del Fin del Mundo Chardonnay

$670

$700

Botella 750 ml

Majuelos de Callejo
Cune Reserva Imperial
Matarromera Reserva
Monte Xanic Cabernet Merlot
Santo Tomas Duetto
Santo Tomas Único
L.A. Cetto Don Luis Terra

$2,300
$1,350
$2,700
$1,200
$2,100

$2,200
$800

méxico

francia

v i n o s  r o s a d o s
Botella 750 ml

Casa Madero V
L.A. Cetto Sierra Blanca 
Zinfandel Rose

$940

$600

Moreau Rosé D´Anjou $950

Botella 750 ml

Botella 750 ml

v i n o s  e s p u m o s o s

v i n o s  t i n t o s

méxico

L.A. Cetto Bacco tipo Lambrusco Tinto

L.A. Cetto Bacco tipo Lambrusco Blanco 

Del Fin del Mundo Extra Brut
Moet & Chandon Brut
Moet & Chandon Nectar
Veuve Clicquot
Champbrule Brut

$460
$460
$800

$2,700
$2,850
$2,900

$450

Monte Xanic Calixa CS* Syrah
Casa Madero 3V CS* Merlot
Casa Madero Shiraz
Chateau Domecq
ST Santo Tomas CS*
Santo Tomas CS*
L.A. Cetto Petite Sirah
L.A. Cetto CS*
L.A. Cetto Nebbiolo
L.A. Cetto Don Luis Merlot
Sierra Blanca CS*
Sierra Blanca Tempranillo

$950
$990
$950
$880
$600

$1,100
$450
$450
$730
$800
$550
$550

*Cabernet Sauvignon

Continúa….



españa

italia

chile

argentina

Cune Crianza
Gran Sangre de Toro
Gran Sangre de Toro Reserva
Marques de Caceres

Marques del Riscal Reserva
Matarromera Crianza
Valdubon Crianza
Heras Cordon Rioja Reserva

$750
$720
$870
$990

$1,500
$1,500

$995
$970

Chianti Reserva Sensi Nero D´Avola $685$995

Casillero del Diablo Cabernet Sauvignon
Cousiño Macul Cabernet Sauvignon Antiguas Reserva
Ventisquero Cabernet Sauvignon Reserva
Tantehue Cabernet Sauvignon

$670
$1,300

$750
$550

Catena Malbec
Del Fin del Mundo Pinot Noir
Del Fin del Mundo Reserva Malbec
Navarro Correas Colección Privada Malbec
Terrazas Malbec Reserva
Viento Sur Malbec

$1,050
$900
$910

$990
$1,100

$700

Más Vinos Tintos…

v i n o  p o r  c o p e o

L.A. Cetto Cabernet Sauvignon
L.A. Cetto Petite Syrah
Cune Crianza
ST Santo Tomas Cabernet Sauvignon

Diamante Semidulce
L.A. Cetto Chenin Blanc
L.A. Cetto Chardonnay
Santo Tomas Chardonnay

Champbrulé Brut
L.A. Cetto Bacco tipo Lambrusco Blanco

$135
$135
$190
$150

$170
$135
$135
$195

$130
$125

Copa 187 ml

vino tinto

vino blanco

vino espumoso



D E S T I L A D O S

t e q u i l a s

Cazadores
1800 Añejo
1800 Reposado
Centenario Añejo
Centenario Plata
Centenario Reposado
Reserva de la Familia Reposado
Reserva de la Familia Añejo
Tradicional Reposado
Tradicional Plata
Don Julio 1942
Don Julio 70
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
El Jimador Reposado
Herradura Blanco
Herradura Reposado
Maestro Tequilero Dobel Diamante
Hornitos Reposado
Tres Generaciones Añejo
Tres Generaciones Plata
Tres Generaciones Reposado

$145
$265
$215

$235
$170
$145

$360
$750
$155
$180
$910
$285
$195
$250
$170

$235
$250
$245
$170
$210

$200
$215

m e z c a l e s

400 Conejos Reposado
8 Víboras Joven
8 Víboras Abocado con gusano
Amarás Joven
Marca Negra Espadín
Marca Negra Ensamble
Marca Negra Tepeztate
Marca Negra Tobalá
Marca Negra Sierra Negra
Unión Uno Joven
Don Hesiquio Tobalá
Don Hesiquio Espadín

Arroqueño
Barril
Sierra Negra
Ensamble
Espadín
Madrecuishe
Tepeztate
Tobalá

$170
$190
$195
$165
$215
$255
$500
$500
$580
$170

$450
$300

$240
$220
$220
$200
$190
$220
$250
$220

Shot 60 ml Shot 60 ml

c o g n a c s

Hennessy VSOP
Hennessy XO
Martell VSOP

$430
$1,650

$355

Shot 60 ml

Se prohíbe la venta de bebidas alcohólicas a menores de 
18 años. Las bebidas alcohólicas se venden sólo con el 

consumo de alimentos.

d e s c o r c h e s
Vino de su elección
Destilado

$300
$500



b r a n d y s

Azteca de Oro
Cardenal Mendoza
Carlos I
Fundador
Gran Duque de Alba
Magno Solera Reserva
Terry Centenario
Torres 10
Torres 20

$120
$350
$320
$135
$295
$150
$155
$155

$345

Shot 60 ml

r o n e s

Appleton Blanco (Kingston 62)
Appleton Oro (Kingston 62)
Appleton Estate
Bacardí Añejo
Bacardí Blanco
Bacardí Solera
Capitán Morgan
Flor de Caña 7 años
Havana 7 años
Malibu
Matusalem Clásico
Matusalem Gran Reserva
Matusalem Platino
Zacapa 23 años

$120
$125
$145
$125
$125
$160
$120
$165
$175
$130
$160
$185
$145
$395

Shot 60 ml

g i n e b r a s

Beefeater
Bombay Sapphire
Bulldog
Hendrickʼs
Tanqueray

$190
$220
$240
$300
$185

Shot 60 ml

a n i s e s

Las Cadenas
Chinchón Dulce
Chinchón Seco
Chinchón Campechano
Sambuca Blanco
Sambuca Nero

$120
$115 
$115
$115
$115
$125

Shot 60 ml

v o d k a s

Absolut Azul
Absolut Citron
Absolut Lima
Absolut Mandrin
Absolut Mango
Absolut Pears
Absolut Raspberri
Belvedere
Grey Goose
Smirnoff
Stolichnaya
Wyborowa

$150
$135
$135
$135
$135
$135
$135
$250
$255
$115

$130
$120

Shot 60 ml

w h i s k y s

Old Parr
J&B
J.W. Double Black
J.W. Red Label
J.W. Black Label
J.W. Blue Label
Chivas Regal 12 años
Chivas Regal 18 años
Buchananʼs 12 años
Buchananʼs 18 años
Buchananʼs Master
Jack Danielʼs
Jack Danielʼs Honey
Glenfiddich 12 años
Glenfiddich 18 años
Macallan 12 años

$225
$140
$375
$165
$290

$1,450
$270
$570
$260
$630
$330
$170
$185

$360
$850
$470

Shot 60 ml



m e z c l a d o r e s
Coca-Cola           (235 ml)

Coca-Cola Light           (235 ml)

Coca-Cola sin azúcar                (235 ml)

Ginger Ale           (237 ml)

Únicamente para acompañar todos los tragos largos

Uva, mango, manzana, naranja, toronja y arándano.

l i c o r e s  y  d i g e s t i v o s

Limoncello
Pacharán Basarana
Grand Marnier
Licor 43
Frangelico
Strega
Jägermeister
Baileys
Chartreuse Verde
Chartreuse Amarillo
Amaretto Disaronno
Midori
Grappa Piave

$130
$155
$220
$160
$135
$230
$120
$135
$320
$300
$150
$135
$140

Shot 60 ml

Fernet Branca
Kahlúa
Hpnotiq
Tío Pepe
Oporto Ferreira
Dubonet
Campari
Amaro Averna
Cinzano Rosso
Cinzano Bianco
Drambuie
Agavero
Mandarine Napoleón

$160
$110
$195
$120
$130
$110
$130
$125
$100
$100
$215
$100
$195

Squirt                                  (237 ml)

Agua mineral o tónica         (237 ml)

Jugo            (235 ml)

B A R T E N D I N G

m e z c a l i t a s
150 ml

$220

$220

$225

Piña

Clásica

Atardecer

Mezcal Coyotón Espadín, Controy, jarabe 
natural y pulpa de piña. Escarchada con 
sal de gusano. 

Mezcal Coyotón Espadín, jugo de limón o 
naranja, jarabe natural y Controy. 
Escarchada con sal de gusano. 

Mezcal Coyotón Espadín, mezcla de 
jamaica dulce y Ginger Ale. Escarchada 
con chile Tajín.

Mezcal Coyotón Espadín, licor de 
mandarina, jugo de lima y jarabe natural. 
Escarchada con sal de gusano.

Mezcal Coyotón Espadín, pepino, jarabe 
de pepino y Squirt. Escarchada con chile 
Tajín.

Mezcal Coyotón Espadín, Frangelico, 
mezcla de arroz y leche dulce. Escarchada 
con sal de gusano y canela en rama.

Golden

Pepino

Horchata

$230

$220

$225



c ó c t e l e s

m a r g a r i t a s

$175

$140
$480

Piedra (60 ml)

Clericot de la casa

Copa (187 ml)
Jarra (1.3 L)

Tequila Tradicional Plata, anís Chinchón 
Dulce y Fernet Branca.

Kiwi machacado, mezcal Coyotón Espadín, 
Midori y refresco de lima-limón.

Aperol, agua mineral y Champbrulee.

Vodka Smirnoff, jugo de limón, salsa tipo 
inglesa, Maggi, sal y jugo de tomate.

Ron Bacardí Bco, jugo de limón, jarabe 
natural, agua mineral y cerveza oscura.

Preparación con Bombay, Tanqueray a 
elegir, con frutos rojos, cítricos, canela y 
cardamomo.

Ron Bacardí Bco, jugo de limón y jarabe 
natural.

Vodka Smirnoff y jugo de naranja.

Malibu, jugo de naranja, jugo de piña y 
Midori.

Ron Bacardí Bco, hierbabuena, jugo de 
limón, jarabe natural y agua mineral.

Ron Bacardí Bco, leche evaporada, crema 
de coco Calahua y jugo de piña.

Licor Jägermeister y energetizante Boost.

Tequila Tradicional Plata, jarabe de agave, jugo 
de limón, Controy y carbón activado. 
Escarchada con sal rosa.

Jugo de limón, jarabe natural, agua mineral 
y vino tinto.

Vodka Smirnoff, jugo de limón, jarabe 
natural, agua mineral y vino tinto.

Tequila Tradicional Reposado, jugo de 
naranja, jugo de piña y granadina.

Vodka Smirnoff, jugo de limón, salsa tipo 
inglesa, Maggi, sal y clamato.

Gin Beefeater, Vermouth Rosso y Campari.

Kahlúa y leche evaporada.

L.A. Cetto Petite Sirah, Cabernet Sauvignon o vino 
espumoso L.A. Cetto Bacco.

Ave María (240 ml)

Aperol Spritz (150 ml)

Bloody Mary (300 ml)

Bull (300 ml)

Gin Tonic (300 ml)

Daiquiri (180 ml)

Desarmador (300 ml)

Luces de Habana (300 ml)

Mojito (240 ml)

Piña colada (300 ml)

Perla negra* (295 ml)

Azteca (180 ml)

Sangría natural (300 ml)

Sangría preparada (300 ml)

Tequila Sunrise (300 ml)

Clamato con vodka (300 ml)

Negroni (120 ml)

Alfonso XIII (120 ml)

$220

$170

$135

$165

$235

$170

$125

$160

$155

$165

$180

$220

$120

$160

$160

$145

$200

$120

Clásica de limón o naranja (180 ml) Artesanal (60 ml)$165 $200
A elegir una bebida y una nieve.

Bebidas: Tequila Tradicional Reposado o Mezcal 
Coyotón Espadín.

Nieves del Kiosko de Coyoacán: Fresa, 
maracuyá, mango, limón, tamarindo y guanábana.

Preparadas con Tequila José Cuervo Reposado.
A elegir: frozen o en las rocas

* El consumo de bebidas energetizantes es responsabilidad del comsumidor



m a r t i n i s

Martini seco

Manhattan

$270

$195

$180

$160

$190

$160

$180

$195

Copa (180 ml)

Blue Dragon

Cosmo

Pepino

Apple

Café

Martini a su elección

Hpnotiq, vodka, jugo de piña, Curazao y Cassis.

Vodka, Controy y jugo de arándano.

Gin, pepino y refresco de limón.

Vodka, licor de manzana y Controy.

Vodka Smirnoff, Kahlúa, Licor 43 y café 
express.

Vodka Smirnoff y una fruta a elegir:

Frutas: Fresa, mango, tamarindo, piña, 
maracuyá o frutos rojos.

Heineken (355 ml)

Heineken Cero (250 ml)

Bohemia Pilsner clara (355 ml)

Bohemia Viena obscura (355 ml)

Amstel Ultra (355 ml)

XX Lager (355 ml)

XX Ámbar (355 ml)

Indio (325 ml)

Tecate (325 ml)

Tecate Light (325 ml)

Michelada o michelada cubana (60 ml)

Michelada clamato (60 ml)

Corona Extra (355 ml)

Corona Cero (355 ml)

Negra Modelo (355 ml)

Modelo Especial (355 ml)

Victoria (355 ml)

Pacífico (355 ml)

Michelob Ultra (355 ml)

$65
$55
$65
$65
$60
$55
$55
$60
$60
$55

$15
$50

$65
$85
$75
$75
$65
$65
$75

c e r v e z a s

$100

$100

$105

$125

$100
$115
$115

Tempus (355 ml)

Jabalí (355 ml)

Minerva (355 ml)

Valta (355 ml)

Colimita Lager (355 ml)

Piedra Lisa Sesion IPA (355 ml)

Ticus Porter (355 ml)

Dorada / Doble Malta

Bock / Hellesbock

Viena / Colonial / Pale Ale / Lager light

Ambar / Clara / Oscura

cervezas artesanales

gpo. modelo

preparaciones

gpo. cuauhtémoc moctezuma

Gin Beeafeater, Vermouth y Extra Dry.

Jack Danielʼs, Vermouth Rosso y 
Angostura.

o t r a s  b e b i d a s
$50

$45
$35
$65
$60
$75
$75
$60

$105

Coca-Cola / Coca-Cola sin azúcar / Coca-Cola light
7UP / Sprite Zero / Manzana Sol / Sidral light / Squirt
Sangría / Mirinda

Refresco (355 ml)

Agua mineral (355 ml)

Agua natural (600 ml)

Perrier (330 ml)

St. Pellegrino (250 ml)

Red Bull* (250 ml)

Boost* (235 ml)

Topo Chico (355 ml)

Agua de piedra gasificada (650 ml)

* El consumo de bebidas energetizantes es 
responsabilidad del comsumidor.



$55
$45
$55
$65
$65
$90

Café Americano (236 ml)

Expresso (60 ml)

Expresso cortado (60 ml)

Expresso doble (120 ml)

Capuccino (240 ml)

Capuccino de sabor (240 ml)

c a f é  y  t é

Las bebidas se pueden preparar con leche de su elección: 
entera, deslactosada o leche de soya.

$75
$280

Gaseosa natural

Vaso (330 ml)

Jarra (2 L)

Frutos rojos, fresa, mango, guanábana, maracuyá, 
mandarina, guayaba o tamarindo.

$90

$160

$60

$150

$180

$180

$45

$75

$65

Soda italiana (300 ml)

Café Corlleone (240 ml)

Latte (230 ml)

Café Toledo (240 ml)

Café Irlandés (240 ml)

Café Carajillo (120 ml)

Té (240 ml)

Infusiones (480 ml)

Té chai (240 ml)

Agua mineral y un jarabe de sabor a elegir: coco, 
chocolate blanco, caramelo, fresa, pepino, mora 
azul, piña, maracuyá, durazno y manzana verde.

Chocolate Hersheys, Frangelico y capuccino.

Baileys, Kahlúa y capuccino.

Whisky, J&B, Kalúa, café americano y crema batida.

Licor 43 y café express.

Manzanilla o hierbabuena.

Moras de la selva, fresa-kiwi, tango mango, 
verde jazmín, verde-menta, verde 
champagne, relax o earl grey.

Chocolate, cajeta, vainilla, caramelo, 
coco o mazapán.

Se prohíbe la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.
Las bebidas alcohólicas se venden sólo con el consumo de alimentos.

Todos nuestros precios incluyen I.V.A. y están expresados en moneda nacional.

p r e p a r a c i o n e s
s i n  a l c o h o l

$50

$80

$70

$65

$70

$80

$80

$55
$250

$55
$250

Jugo (300 ml)

Jugo de tomate preparado (300 ml)

Conga (300 ml)

Limonada Ave María (300 ml)

November sea brezze (300 ml)

Naranjada

Piñada (300 ml)

Clamato preparado (300 ml)

Limonada

Vaso (330 ml)

Jarra (2 L)

Vaso (330 ml)

Jarra (2 L)

Naranja, piña, uva, manzana, mango o toronja.

Jugo de limón, salsa tipo inglesa, Maggi, sal y jugo 
de tomate.

Jugo de toronja, jugo de naranja y jugo de piña.

Jarabe natural, jugo de limón, crema de menta 
verde y agua mineral.

Jugo de limón, granadina, jugo de arándano y jugo 
de manzana.

Jarabe natural, jugo de naranja y agua mineral.

Calahua, leche evaporada y jugo de piña.

Jarabe natural, jugo de limón y agua mineral.


